2021年 9月 21日

第 5回モレラ東戸塚ダンスコンテスト 参加者 各位

株式会社エフエム戸塚

COVI-19感染拡大防止対策に関してのイベントガイドライン

当イベントは新型コロナウィルス感染拡大防止のため、政府・各自治体における新型コロナウィルス

感染予防対策防止ガイドライン等に沿った対策を講じたうえで開催いたします。政府からの緊急事

態宣言が 9月 30日に解除されますが、感染者拡大は終息せず、変異型のウィルス感染拡大の現

状を鑑み、新型コロナウィルス感染拡大防止に対応すべく、10月 2日（土）のイベント開催時におけ

るガイドラインを設けました。参加者の皆様におかれましては、熟読の上、必ず順守をお願いいたし

ます。万が一、イベント開催中にガイドラインにそむく行為が発覚した際にはイベントは途中でも中止

といたします。

新型コロナウィルスに感染しないために、また感染源にならない持ち込まないために徹底した取り組

みのご協力をよろしくお願い申し上げます。

1． 参加における「同意書」に同意されていること

2． 新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA) COVID-19 Contact-Confirming

Application を事前のインストール・利用のこと

3． マスクは正しく常時着用

（会場内では常時不織布マスクマスクの着用をお願いいたします。鼻を出したり、ずらして着用することは

禁止といたします。）

4． ソーシャルディスタンスの確保（2ｍ以上）・入場人数の制限

（感染予防のため、他の方とのハイタッチなどの接触行為を禁止といたします。）

5． 健康管理表（参加当日まで 3日間）の提出の義務

6． 受付時での抗原検査において全員陰性と判断されたチーム

7． こまめな手指の消毒、手洗い・使用した会場設備の消毒

（会場内には各所に消毒液を設置いたします。こまめに使用していただき、ご自身でも携帯してこまめに消

毒をしてください。）

8． 大声・歓声の禁止

（応援は声で表現せず、気持ちで行ってください。）

9． 場内での飲食の禁止（水分・塩分補給以外）

（熱中症予防のため、水分・塩分の補給をしてください。補給後は速やかにマスクを着用してください。）

10． 主催者（会場スタッフ）の指示に従うこと